
О проведении внеплановой проверки

 

Руководствуясь ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» и в связи с рассмотрением заявления Администрации
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края о включении
в реестр недобросовестных поставщиков ООО «Строй Сити»,

приказываю:

1. В срок до 10 декабря 2014 года провести внеплановую проверку действий
заказчика – Администрации муниципального района имени Полины Осипенко
Хабаровского края при проведении запроса предложений на выполнение работ
по ремонту муниципальных дорог района имени Полины Осипенко Хабаровского
каря (№ 0122300036514000025) и факта уклонения от заключения контракта
участника осуществления закупки  ООО «Строй Сити» по вышеуказанной закупке
 на предмет соблюдения требований Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

         2. Для организации и осуществления контрольного мероприятия направить:

- <…> (ведущего специалиста-эксперта отдела контроля закупок);

- <…> (специалиста-эксперта отдела контроля закупок);

- <…> (специалиста-эксперта отдела контроля закупок)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем руководителя
управления <…>.

 


